
PORTARIA PGJ/PI Nº 1642/2020 

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA, CARMELINA MARIA MENDES DE
MOURA,  no uso de  suas  atribuições  legais,  e  considerando a solicitação  contida  no
Ofício-Circular n° 24/2020/CDDF, da Comissão de Defesa dos Direitos Fundamentais do
Conselho Nacional do Ministério Público, 

R E S O L V E:

DESIGNAR as Promotoras de Justiça MYRIAN GONÇALVES PEREIRA DO LAGO,
titular da 49ª Promotoria de Justiça de Teresina e GIANNY VIEIRA DE CARVALHO,
titular da 54ª Promotoria de Justiça de Teresina, para integrarem o  Comitê Nacional do
Sistema  Nacional  de  Localização  e  Identificação  de  Desaparecidos  -  SINALID,  na
qualidade de titular e suplente, respectivamente.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 16 de setembro de 2020.

CARMELINA MARIA MENDES DE MOURA
Procuradora-Geral de Justiça


	PORTARIA PGJ/PI Nº 1642/2020

